

KUULUMISIA ARJEN ILO JA TUKI (RRP)- PROJEKTISTA



TERVETULOA SEURAAMAAN ARJEN ILO JA TUKI (RRP) -PROJEKTIA!

Tässä silmiesi edessä on Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektin ihka ensimmäinen uutiskirje. Projektista olet todennäköisesti kuullut toki aiemminkin: olemme luultavasti tavanneet järjestö- tai kumppanuusillassa, verkostossa, yhteistyöpalaverissa Teamsissä tai kasvokkain tai olleet muutoin yhteydessä.

Arjen ilon ja tuen uutiskirjeen tarkoitus on tiedottaa projektin etenemisestä ja mahdollistaa osallistuminen Pohjois-Savon hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte-)palvelukonseptin kehittämiseen.

Näin ensimmäisellä kerralla uutiskirje lähetetään kaikille, jotka ovat eri yhteyksissä antaneet luvan sähköpostiosoitteen käyttämiseen projektin viestinnässä. Uutiskirje julkaistaan kerran kuukaudessa. Jos et halua saada uutiskirjettä, voit perua sen uutiskirjeen lopussa olevasta linkistä.

Jos ystävä, tuttava, yhteistyökumppani tai kollegasi haluaa tilata uutiskirjeen, sen voi tehdä alla olevasta painikkeesta klikkaamalla tai linkistä uutiskirjeen lopussa.

[TILAA UUTISKIRJE TÄSTÄ!](#)

ARJEN ILON JA TUEN (RRP) LYHYT OPPIMÄÄRÄ

Projektipäällikkömme Lilli Martikainen kirjoitti heinäkuussa blogitekstin Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektista. Lilli totesi tekstissään, että liikunnan ja kulttuurin

hyvinvointivaikutukset ovat kiistattomia - puhumattakaan luonnon tuomista vaikutuksista. Myös liikkuminen, sosiaaliset suhteet ja monenlainen muu tekeminen lisäävät hyvinvointia ja osallisuutta.

Terveyttä ja hyvinvointia voidaan edistää monin erilaisin keinoin monien eri toimijoiden toimesta, kuten Lilli kirjoittaa. Haasteena onkin se, miten hyvin alueemme asukas tai ammattilainen näitä toimijoita ja toimintaa tuntee – ja miten toiminnasta hyötyvä asukas löytää tai ohjautuu toimintaan. Tieto hyte-toiminnasta ja -palveluista on hajallaan eri paikoissa eikä eri toimijoiden kesken ole sovittu yhteisiä käytäntöjä hyte-toiminnan hyödyntämiseksi sote-palveluiden rinnalla.

Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektin tavoitteena on koota tieto yhteen paikkaan (digitaaliseen palvelutarjottimelle) sekä kehittää ja ottaa käyttöön yhdessä eri toimijoiden kanssa hyte-toimintaan ohjaamisen toimintatapoja.

[LUE KOKO BLOGI TÄSTÄ](#)

DIGITAALINEN PALVELUTARJOTIN - MISTÄ ON KYSE?

Kaikilla hyvinvointialueilla otetaan käyttöön vuoden 2024 aikana hyvinvoinnin ja terveyden (hyte) edistämistyötä tukeva digitaalinen palvelutarjotin, joka kokoaa hyvinvointialueiden, kuntien ja järjestöjen tarjoamat hyte-palvelut yhteen verkkopalveluun. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) koordinoi ajankohtaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kehittämistyötä, jonka tavoitteena on tehdä hyvinvointia ja terveyttä edistävä toiminta helposti löydettäväksi asukkaille ja sote-ammattilaisille.

Videolla THL:n Reetta Nick ja Digi- ja väestötietoviraston (DwV) Terhi Tuokkola kertovat miten hyvinvointialueiden, kuntien ja järjestöjen tulee varautua digitaalisten palvelutarjottimien käyttöönottoon.



ARJEN ILON JA TUEN (RRP) ASKELMERKKEJÄ KEVÄÄLLÄ 2024

Kun puhutaan eri sektoreiden ja alojen sujuvaa yhteistyötä edellyttävästä toimintamallista, on selvää, ettei sellaista synny ilman eri rooleissa ja organisaatioissa toimivien asiantuntijoiden tukea ja osallistumista kehittämistyöhön. Siksi olemme koonneet kaksi työryhmää, joissa Pohjois-Savon hyte-palvelukonseptin kokoaminen jatkuu kevään aikana.

ETELÄISEN ALUEEN KEHITTÄJÄRYHMÄ

Pohjois-Savon hyvinvointialueen eteläisellä palvelualueella (Varkaus, Joroinen, Leppävirta) on tarkoitus työstää hyte-toimintaan ohjaamisen toimintamallia kahdessa työpajassa helmikuussa 2024. Kehittäjäryhmän työstämää toimintamallia lähdetään kokeilemaan käytännössä maaliskuussa.

Kokeilussa hyte-toimintaan ohjaamista tehdään eteläisellä alueella alustavasti vastaanottopalveluista - tarkemmat kokeilupaidat sovitaan kevättalven aikana. Kehittäjäryhmään on koottu sosiaali- ja terveydenhuollon, järjestöjen ja kunnan edustajia.

POHJOIS-SAVON LAAJA PROJEKTIRYHMÄ

Toisen työryhmän, ns. projektiryhmän, toiminta käynnistyy niin ikään helmikuussa. Projektiryhmä työstää koko Pohjois-Savon yhteistä hyte-palvelukonseptia ja saa palvelukonseptin kehittäisen tueksi käytännön kokemuksia eteläisen alueen kokeilusta.

Jos koet, että taustayhteisölläsi on annettavaa projektiryhmän työskentelyyn, lue kutsu ja ilmoittaudu mukaan!

KUTSU JA ILMOITTAUTUMINEN PROJEKTIRYHMÄN TYÖSKENTELYYN



JÄRJESTÖYHTEISTYÖN KUULUMISIA

Järjestöfoorumeita ja järjestöjen yhteistyöverkostoja on kartoitettu ja tavattu viime keväästä asti ja järjestöjen ajatuksia koottu yhteistyön kehittämisestä. Tulevan kevään aikana kehittämistyömme painopiste muuttuu kartoittamisesta projektityöryhmätyöskentelyyn, johon on järjestöjen, seurakuntien ja muiden hyvinvointia edistävien toimijoiden lisäksi koottu edustusta sosiaalihuollosta, terveydenhuollosta sekä kunnilta.

Projektityöryhmä aloittaa työskentelyn helmikuun puolivälissä hyte-palveluiden tarpeen tunnistamisen ja tavoitettavuuden teemoista. Yhteistyö vaatii ensisijaisesti ymmärrystä siitä, mitä, miksi ja kenelle halutaan saada aikaan. Järjestöyhteistyössä keskiössä onkin ollut toimintojen löytäminen, näkyväksi tuominen, mitä yhteistyö ja digitaalinen alusta mahdollistaa ja kuinka järjestöt sitä voivat hyödyntää. Yhdessä on myös pohdittu sudenkuoppia, hyvinvointialueemme haasteellista rakennetta, järjestöjen toimintakykyä ja jaksamista, osaamista ja vastuita. On keskusteltu siitä kuinka omia toimintoja kannattaa ja voi tuoda näkyviin, jotta etsijä ja toiminta kohtaisivat mahdollisimman tarkoitettulla tavalla.

Järjestöille on myös tuotu sote-ammattilaisten tarpeita näkyväksi ja keskusteltu siitä, kuinka järjestöt voivat ja haluavat olla mukana hyvinvointia lisäämässä ja millaisia yhteistyön rakenteita sen kehittämiseen tarvitaan. Tästä onkin hyvä ponnistaa kohti projektityöryhmien työskentelyä ja varsinaista ohjauksen ja neuvonnan mallintamista. Hyvinvointi on meidän kaikkien yhteinen asia, mahdollistetaan se siis yhdessä!

DIGIKEHITTÄMISEN TERVEISET

Vastaamme projektissamme hyvinvointia ja terveyttä edistävän (hyte-) toiminnan löytymisen haasteeseen ottamalla käyttöön kansalliset kriteerit täyttävän digitaalisen palvelutarjottimen. Pohjois-Savon hyvinvointialueen työntekijöille tekemämme kyselyn perusteella yli 90 % asiakastyötä tekevästä ammattilaisista toivoo käyttöönsä hyte-toimintaa kokoavan digitaalisen alustan, jotta asiakkaita pystytään ohjaamaan tarvittaessa helpommin myös kuntien, seurakuntien, järjestöjen ja muiden yleishyödyllisten toimijoiden

tuen piiriin. Tiedon puute toiminnasta on keskeinen haaste ohjauksen ja neuvonnan osalta.

Hyvinvointialueilla on vaihtoehtona joko toteuttaa alueella oman alustaratkaisun jatkokehittämistä kohti kansallisia kriteerejä, tai ottaa käyttöön kansallisesti kehitettävä yhteinen ratkaisu Tarmoa. Alueellamme tuo päätös tehdään tämänhetkisten tietojen mukaan 13.2.

Yleishyödylliset toimijat voivat jo nyt valmistautua hyte-digitarjottimen käyttöönottoon ilmoittamalla toimintansa tiedot joko lähellä.fi-palveluun tai palvelutietovarantoon (PTV, suomi.fi). Julkisille toimijoille (esim. kunnat) PTV:n käyttö on pakollista, muut toimijat voivat vapaasti valita alustojen väliltä.

[TUTUSTU ALUSTOJEN VÄLISIIN EROIHIN LÄHELLÄ.FI-SIVUSTOLLA](#)

TULEVIA TAPAHTUMIA



HYVINVOINTIA JA TERVEYTTÄ EDISTÄVÄ TOIMINTA HELPOSTI LÖYDETTÄVÄKSI POHJOIS-SAVOSSA!

Torstaina 1.2. klo 14-16 järjestetään Pohjois-Savon alueen järjestöille ja muille hyte-toimijoille lähellä.fi-palvelun koulutustilaisuus.

[LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISET VERKKOSIVULLA 30.1. MENNESSÄ](#)



DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTON TILAISSUUS

Digi- ja väestötietovirasto järjestää tilaisuuden palvelutietovarannon käyttöön liittyen 6.2. Kuopion yliopistollisen sairaalan auditoriossa.



LAPIN SOSIAALITURVA-YHDISTYKSEN VERKKOKOULUTUKSET

Lapin sosiaaliturvayhdistys järjestää useita koulutuksia lähellä.fi-palvelun käyttöön. Seuraava koulutus 12.2.

[LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISET LÄHELLÄ.FI-SIVUSTOLLA](#)

SOSTE
hdessä tehty hyvä elämä kaikill

DIGIPALVELUIDEN AJANKOHTAISIA

Tilaisuuden teemana on alueen toimijoiden tuen tarve. Ilmoittaudu mukaan 28.1. mennessä alla olevan painikkeen kautta.

ILMOITTAUTUMISET (FORMS-
LOMAKE)

TEEMOJA

Soste ry järjestää 12.3.2024 klo 13-14 tilaisuuden järjestöjen palvelutietovarannosta, jonka avulla järjestö saa palvelunsa näkyväksi.

LISÄTIETOJA JA
ILMOITTAUTUMISET
SOSTEN VERKKOSIVULLA

PROJEKTIN HENKILÖSTÖ

Arjen iloa ja tukea luotsaa eteenpäin projektipäällikkö Lilli Martikainen. Lillin lisäksi projektissa toimivat yhteisöluotsit Elisa Soikkola, Heidi Hartikainen ja Sarijaana Valkola. Lisäksi olemme näillä näkymin saamassa vahvistusta tiimiin digikehittämisen osalta helmikuun alussa.

Elisa toimii keskisellä alueella (Kuopio, Kaavi, Siilinjärvi, Tuusniemi), Heidi eteläisellä alueella (Varkaus, Joroinen ja Leppävirta) ja Sarijaana pohjoisella alueella (Iisalmi Kiuruvesi, Lapinlahti, Sonkajärvi, Rautavaara, Vieremä). Sarijaana toimii tällä hetkellä myös läntisen alueen yhteyshenkilönä (Keitele, Pielavesi, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Vesanto).

Arjen ilo ja tuki (RRP) -projekti sijoittuu Pohjois-Savon hyvinvointialueella hallinnollisesti Strategia ja kehittäminen -toimialalle Hyte- ja osallisuuspalvelualueelle.

HENKILÖSTÖN YHTEYSTIEDOT



Arjen ilo ja tuki -projektissa tuotetaan pohjoissavolainen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti, joka parhaimmillaan lisää asukkaiden kokemaa hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta sekä hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen ja muiden yhteisöjen yhteistyötä. Palvelukonseptin kehittämisessä huomioidaan erityisesti haavoittuvassa asemassa olevat asiakasryhmät.

Löydät palvelumme verkkosivuilta: pshyvinvointialue.fi - Arjen ilo ja tuki



www.pshyvinvointialue.fi

PÄHKINÄNKUORESSA

- 19 kuntaa
- 12 800 työntekijää
- sote- ja pelastuspalveluja noin 250 000 asukkaalle
- erikoissairaanhoidtoa noin miljoonalle suomalaiselle.

[Rekisteriseloste](#)

[Tilaa uutiskirje](#)

[Jaa uutiskirje](#)

[Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä](#)

POWERED BY 